

## **B HOLDING 2005 ApS**

Stormgade 35, 3. th.  
1555 København V  
Business Registration No  
28680988

## **Annual report 01.10.2016 - 30.09.2017**

The Annual General Meeting adopted the annual report on 31.01.2018

### **Chairman of the General Meeting**

---

Name: Peter Andreas Bonnén

# Contents

	<b><u>Page</u></b>
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2016/17	7
Balance sheet at 30.09.2017	8
Statement of changes in equity for 2016/17	10
Notes	11
Accounting policies	13

## **Entity details**

### **Entity**

B HOLDING 2005 ApS  
Stormgade 35, 3. th.  
1555 København V

Central Business Registration No (CVR): 28680988

Registered in: København

Financial year: 01.10.2016 - 30.09.2017

### **Executive Board**

Peter Andreas Bonnén

### **Auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Management commentary

### Primary activities

The company's purpose is to own shares and optionally have other financial or operating consulting company.

### Development in activities and finances

Activities during the year has progressed as planned. Result for the year was a profit of TDKK 10,745 which must be considered to be satisfactory. Equity amounted to TDKK 77,378 per. September 30, 2017.

### Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report. The company has after this financial year ended its ownership interest in Muuto Holding ApS with significant gain.



## Income statement for 2016/17

<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Other external expenses	(117.898)	(92.367)
<b>Operating profit/loss</b>	<b>(117.898)</b>	<b>(92.367)</b>
Income from investments in group enterprises	(1.665.393)	(1.364.703)
Income from investments in associates	10.058.839	3.883.182
Other financial income	4.210.195	6.106.650
Other financial expenses	(1.092.161)	(928.272)
<b>Profit/loss before tax</b>	<b>11.393.582</b>	<b>7.604.490</b>
Tax on profit/loss for the year	(649.078)	(1.443.690)
<b>Profit/loss for the year</b>	<b>10.744.504</b>	<b>6.160.800</b>
<b>Proposed distribution of profit/loss</b>		
Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method	10.058.839	3.883.182
Retained earnings	685.665	2.277.618
	<b>10.744.504</b>	<b>6.160.800</b>

## Balance sheet at 30.09.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Investments in group enterprises		0	0
Investments in associates		43.246.315	33.187.476
<b>Fixed asset investments</b>	1	<u>43.246.315</u>	<u>33.187.476</u>
<b>Fixed assets</b>		<u>43.246.315</u>	<u>33.187.476</u>
Receivables from group enterprises		41.635	0
Other receivables		0	646.280
<b>Receivables</b>		<u>41.635</u>	<u>646.280</u>
Other investments		32.356.643	23.794.564
<b>Other investments</b>		<u>32.356.643</u>	<u>23.794.564</u>
<b>Cash</b>		<u>2.870.691</u>	<u>10.473.645</u>
<b>Current assets</b>		<u>35.268.969</u>	<u>34.914.489</u>
<b>Assets</b>		<u>78.515.284</u>	<u>68.101.965</u>

## Balance sheet at 30.09.2017

	<u>Notes</u>	<u>2016/17</u> <u>DKK</u>	<u>2015/16</u> <u>DKK</u>
Contributed capital	2	125.000	125.000
Reserve for net revaluation according to the equity method		43.221.315	33.162.476
Retained earnings		<u>34.031.464</u>	<u>33.345.799</u>
<b>Equity</b>		<b><u>77.377.779</u></b>	<b><u>66.633.275</u></b>
Income tax payable		<u>1.112.505</u>	<u>1.443.690</u>
<b>Non-current liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.112.505</u></b>	<b><u>1.443.690</u></b>
Trade payables		<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b><u>25.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b><u>1.137.505</u></b>	<b><u>1.468.690</u></b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b><u>78.515.284</u></b>	<b><u>68.101.965</u></b>
Contingent liabilities	3		

## Statement of changes in equity for 2016/17

	<b>Contributed capital DKK</b>	<b>Reserve for net revaluation according to the equity method DKK</b>	<b>Retained earnings DKK</b>	<b>Total DKK</b>
	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Equity beginning of year	125.000	33.162.476	33.345.799	66.633.275
Profit/loss for the year	0	10.058.839	685.665	10.744.504
<b>Equity end of year</b>	<b>125.000</b>	<b>43.221.315</b>	<b>34.031.464</b>	<b>77.377.779</b>

## Notes

	<b>Investment s in group enterprises DKK</b>	<b>Investment s in associates DKK</b>
<b>1. Fixed asset investments</b>		
Cost beginning of year	157.238	25.000
<b>Cost end of year</b>	<b>157.238</b>	<b>25.000</b>
Revaluations beginning of year	0	33.162.476
Share of profit/loss for the year	0	9.311.807
Other adjustments	0	747.032
<b>Revaluations end of year</b>	<b>0</b>	<b>43.221.315</b>
Impairment losses beginning of year	(157.238)	0
Share of profit/loss for the year	(1.665.393)	0
Investments with negative equity value depreciated over receivables	1.665.393	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(157.238)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>0</b>	<b>43.246.315</b>

	<b>Registered in</b>	<b>Corpo- rate form</b>	<b>Equity inte- rest %</b>
Investments in group enterprises comprise:			
Nuori Aps	Copenhagen	ApS	100,0
Investments in associates comprise:			
Muuto Holding ApS	Copenhagen	ApS	26,8

## Notes

	<u>Number</u>	<u>Par value DKK</u>	<u>Nominal value DKK</u>
<b>2. Contributed capital</b>			
Shares	<u>250</u>	500	<u>125.000</u>
	<u><b>250</b></u>		<u><b>125.000</b></u>

### 3. Contingent liabilities

The Company serves as an administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Company is therefore liable from the financial year 2013 for income taxes etc. for the jointly taxed companies and from 1 July 2012 also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividends for these companies.
